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  Elite  

1 PETTINA' NICHOLAS EL 02 904140D 10006447248 02R4164 KTM BRENTA BRAKES - DAMA SELLE SO

3 SEGAT SIMONE EL 03 A021912 10013694764 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

4 VISINELLI RAFAEL EL 05 A021893 10003141164 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM PN

6 SCHIESARO MATTEO EL 03 A142753 10076023126 03V3367 TEAM PIUBIKE VI

9 MATTALONI ALEX EL 20 793507S 10029198394 20P1219 TRENTINO CYCLING TEAM U23 TN

 5 Concorrenti

  Under 23  

2 BIDOGGIA MARCO UN 03 A182020 10094731291 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM TV

5 CONCATO ANDREA UN 03 A005075 10030862249 03Q3385 VI BIKE - MAINETTI - GT TREVIS VI

7 GIRIBUOLA ALESSANDRO UN 03 A038323 10031712011 03E2823 ASD SAN BORTOLO PD

8 TREVISAN NICHOLAS UN 03 A009159 10030942879 03M2901 SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVA VE

10 BETTEGA LORENZO UN 20 A154216 10081925978 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA TN

 5 Concorrenti

  Junior  

13 DE POLO ANTONIO JU 03 A167996 10091488360 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

14 MANZONI DAMIANO JU 03 A045930 10031910758 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM PD

15 FOFFANO MATTEO JU 03 A192686 10103790182 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM PD

16 LOMBARDINO TOMMASO JU 03 A259914 10127887410 03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBI VE

17 GRISOTTO SIMONE JU 03 A337470 10062170617 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

18 GRENDENE NICOLA JU 03 A286796 10140209844 03R3331 MALO TEAM BIKE VI

19 POSSA GIOVANNI JU 03 A340299 10108016150 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

20 DE TOMASI DAVIDE JU 03 A275627 10136110986 03D3182 A.S.D. MTB GRANFONDO VI

21 BERGO GABRIELE JMT 03 A302037 10148093621 03P3321 CHIOGGIA BIKE RACING TEAM VE

22 CERON MANUEL JU 03 A113488 10052954809 03A0267 ASD U.C. MARTELLAGO-MAERNE-OLM VE

23 PERUCH SAMUELE JU 03 A199858 10117642489 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

24 PANE MASSIMO JU 03 A269834 10131565023 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

25 LONGO ALESSANDRO JU 03 A129265 10063130715 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM PD

26 MIGLIORI RICCARDO JU 07 A353374 10166641334 07Q1897 VALSABIKE.TEAM BO

 14 Concorrenti

  Master Elite  

30 DALLA PRIA ANDREA ELMT 03 964855Z 10014209672 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE

31 CALCINOTTO THOMAS ELMT 03 A327062 10030362192 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE

32 FERRARI ANDREA ELMT 03 A134641 10031756568 03X3377 RED BIKE TEAM RO

33 DANDOLO RICCARDO ELMT 03 A187284 10098101437 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV

34 BORDIGNON DAVIDE ELMT 03 A197865 10117092522 03K3237 SWITCH TEAM VI

35 GARBIN GIACOMO ELMT 02 A304000 10014403773 02P4737 BERRIA-POLIMEDICAL MI

36 ZULATO GABRIELE ELMT 8113755 06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO

37 VALERIO ALBERTO ELMT 868352 245224 ASD G.C. CORNEDO Csa.In

38 GIUSTI CHRISTIAN ELMT 8159310 06PD032 ASD S. EUFEMIA Acsi

 9 Concorrenti
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  Master 1  

41 BRAIT EROS M1 8159615 06TV015 EL CORRIDOR TEAM OFF LIMITS SQ

42 GIRALDIN GIANLUCA M1 03 A303037 10012896031 03F2983 A.S.D. RACING BIKE PD

43 MARSON NICOLA M1 03 801076V 10029318030 03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM TV

44 CROVATO ALESSIO M1 03 A334671 10160428381 03X3377 RED BIKE TEAM RO

45 GARBIN DAVIDE M1 03 944426P 10012895930 03N2943 ADRIA BIKE RO

46 BOSCOLO DAVIDE M1 03 A275715 10137454539 03N2943 ADRIA BIKE RO

47 BASSETTO CRISTIAN M1 03 955854X 10030341176 03T1319 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE VE

48 CAVALLARI MATTIA M1 250754937 H020626 ASD DELEZ TEAM Uisp

 8 Concorrenti

  Master 2  

50 CARNIO FILIPPO M2 7955532 06PD235 ASD RAINBOW - HIGH ROAD

51 VETTORELLO MICHELE M2 03 A052813 10032176294 03N2943 ADRIA BIKE RO

52 CELEGHINI MATTEO M2 7951368 06RO070 TMP RACING BIKE Acsi

53 BERTAGLIA CRISTIAN M2 03 A332377 10161652504 03X3377 RED BIKE TEAM RO

54 DI MAIO MARCO M2 03 A276370 10136634281 03P3321 CHIOGGIA BIKE RACING TEAM VE

55 BOVO DENIS M2 7967694 06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO

 6 Concorrenti

  Master 3  

60 BERGAMASCO ALESSANDRO M3 03 A068372 10032777492 03X3377 RED BIKE TEAM RO

61 QUAGGIO OSCAR M3 03 805700L 10029397145 03S2388 EL CORIDOR TEAM TV

62 CARRARO TIZIANO M3 03 574857U 10011975238 03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM TV

63 CASTEGNARO MATTEO M3 7923766 06VI211 ASD VI BIKE TEAM Acsi

64 BOATTO MARCO M3 03 A045848 10031907627 03T1319 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE VE

65 ROCCO FABIO M3 03 A214746 10113009428 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

66 FATTORI ANDREA M3 03 A249762 10125056323 03N2943 ADRIA BIKE RO

67 SCARPA NICOLA M3 250846565 F050822 ASD ZOHAN

68 CAMPACI ANTONY M3 03 A026674 10031404035 03E2823 ASD SAN BORTOLO PD

 9 Concorrenti

  Master 4  

70 ZANUSSI RUDY M4 03 A020407 10031218220 03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA TV

71 RAMPADO ADRIANO M4 03 931454N 10030143843 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV

72 BUI MARCO M4 07 A002440 10002818034 07M1424 IEMA MTB TEAM FE

73 DALLAGNESE DANNY M4 05 A327432 10033793366 05F0874 KI.CO.SYS. TEAM UD

74 RIZZATO ANGELO M4 03 A112709 10052973906 03N2967 BODY EVIDENCE TV

75 TRAVAGIN LEONARDO M4 03 853080Z 10029637120 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE

76 STEFANUTTI DENIS M4 7920505 06VI120 CICLI TOSETTO Acsi

77 MAZZEO PADMA GIANMARIA M4 03 A188331 10100312330 03T1319 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE VE

78 GIRALDIN LUCA M4 03 A194137 10105636115 03N2943 ADRIA BIKE RO

79 BOSCO MASSIMO M4 03 A018783 10031168710 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

80 ROMA GERARDO M4 03 A331038 10032094856 03K3221 CICLI ERMAN SQUADRA CORSE RO

81 CUTRI PIETRO M4 03 A252508 10031905506 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

82 FINESSO FEDERICO M4 7910872 06PD227 EUGANEA BIKE Acsi

83 BOLZONARO IVAN M4 7959081 06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO

84 MUNARI ALESSIO M4 25RO00446 18355 GC CANARO Acli

85 MARIGO ANDREA M4 8143964 06VI214 PALLADIO ITINERANTE - LIONA BI
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86 CUSINATO GIOVANNI M4 03 A333214 10158719969 03M3405 ELLEGI TEAM VI

87 LISOTTI DANIELE M4 07 A247073 10091649220 07W1944 VALLE DEL CONCA RN

 18 Concorrenti

  Master 5  

90 MANCIN DONATO M5 7947837 06PD143 ASD STONES BIKE

91 CAZZADOR MATTEO M5 03 A024344 10031334418 03P3321 CHIOGGIA BIKE RACING TEAM VE

92 MARANI EZIO M5 03 A150126 10079440253 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

93 MORO LORENZO M5 03 A227309 10115224260 03Q3385 VI BIKE - MAINETTI - GT TREVIS VI

94 MONTI ANDREA M5 07 A191210 10101180276 07Y1866 TEAM PASSION FAENTINA RA

95 ZARA EMILIANO M5 03 A340569 10031121018 03C3413 CICLI MORBIATO PD

96 VILLAN DAVIDE M5 03 A213319 10059349230 03P3321 CHIOGGIA BIKE RACING TEAM VE

97 FERRARI LUCA M5 03 A292150 10031043418 03K3221 CICLI ERMAN SQUADRA CORSE RO

98 DAL CIN ROBERTO M5 03 A332780 10158618929 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

99 MILAN ALESSANDRO M5 7959442 06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO

100 PERTILE GIANMARIA M5 7902772 06PD208 ASD ZEROTEST Acsi

101 BOLOGNESE KRISTIAN M5 7986507 06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO

102 BAIOCCHI PAOLO M5 7910712 06PD227 EUGANEA BIKE Acsi

103 CARRETTA PAOLO M5 03 924910L 10030094939 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

104 VIDALI DAMIANO M5 03 791308Q 10029177075 03N2871 S.C. BARBIERI VR

105 BOCCATO MASSIMO M5 03 861958H 10084524568 03X3377 RED BIKE TEAM RO

 16 Concorrenti

  Master 6  

110 BOSCOLO MASSIMO CUCCO M6 03 A016711 10031108385 03P3321 CHIOGGIA BIKE RACING TEAM VE

111 ULLIANA ISIDORO M6 03 A125161 10062174657 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

112 BOSCOLO CHIODORO MARCO M6 03 837343Y 10029561540 03Y2251 SORRISO BIKE TEAM VE

113 SANTON RALLO ANDREA M6 03 A014188 10031045135 03X3377 RED BIKE TEAM RO

114 ARTUSO MOSE' M6 03 A284290 10138713822 03V3367 TEAM PIUBIKE VI

115 PADOAN DIEGO M6 7958456 06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO

116 TONAN LUCA M6 7911044 06PD120 COLLI EUGANEI Acsi

117 FERRO CORRADO M6 03 A074537 10033008272 03X3377 RED BIKE TEAM RO

118 COLUCCI PAOLO M6 03 811167N 10029462621 03N2943 ADRIA BIKE RO

119 POLIMENI SERGIO M6 7949583 06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO

 10 Concorrenti

  Master 7  

121 BIANCO MORENO M7 03 435552P 10028518283 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

122 MORANDIN ROBERTO M7 03 954231V 10030324608 03N2967 BODY EVIDENCE TV

123 MARIUZZO GIANFRANCO M7 11 705849Q 10028796149 11L2976 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMON RM

124 GRANDIN PAOLO M7 03 A197491 10031871958 03T1319 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE VE

125 DELLA LIBERA SEVERINO M7 03 637055S 10028696826 03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA TV

126 BOVO MASSIMO M7 03 A306156 10148614993 03Z3355 ASD BICIVERDE MONSELICE PD

127 MUNARO ALESSANDRO M7 03 529677A 10013591704 03U3389 STONES BIKE PD

128 COTTI ENRICO M7 7926963 06RO069 CICLO DELTA Acsi

129 PIETROBON UGO M7 03 A214653 10113009125 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

130 GIACOPUZZI GIORGIO M7 03 838178C 10029567503 03L3293 TESTE DI MARMO VR

131 TONAN VANNI M7 7927595 06PD120 COLLI EUGANEI Acsi

132 NOBILI STEFANO M7 07 A307278 10149032501 07P1593 VEE TIRE CO TEAM RACE BO
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 12 Concorrenti

  Master 8+  

141 STEFANI FABRIZIO M8 03 453380H 10028527579 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE VE

142 MASOTTI STEFANO M8 03 471842W 10028538693 03T1319 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE VE

143 FORMENTON DANIELE M8 03 440176F 10028520610 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE VE

144 PRATAVIERA VALTER M8 03 637035N 10028696523 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE

145 RINIO AGOSTINO M8 7915496 06PD120 COLLI EUGANEI Acsi

146 VENTURA ULDERICO M9 7912185 06PD227 EUGANEA BIKE Acsi

147 GIUSTO GIANPAOLO M8 03 A227277 10115121806 03V2958 G.S. PRASECCOBIESSE VE

 7 Concorrenti

  Donne Open  

193 DAL BEN ELENA DU 03 807974U 10029430992 03F3208 TEAM VERONA MTB VR

194 CARRETTA GLORIA DU 03 717081M 10028933464 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

195 ROLFINI IRIS DE 02 A223479 10113963361 09E0274 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C. MC

 3 Concorrenti

  Donne Junior  

196 LOSSO IRENE DJ 03 A233497 10117213871 03M1736 BETTINI BIKE TEAM BL

 1 Concorrenti

   MasterWoman  

197 NAN DEBORAH W6 03 A189262 10104964185 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

198 ZOCCA LORENA W4 03 846639A 10005861915 03N2871 S.C. BARBIERI VR

199 BRAGATO MASCIA W5 03 A332902 10158719666 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

200 MORO ALESSANDRA W1 03 A332896 10158517784 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

 4 Concorrenti

  Allievi 2 Anno  

150 ROCCO FRANCESCO AL2 03 A260010 10128282076 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

151 DAL CIN ELIA AL2 03 A098144 10034472063 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

152 POZZOBON FILIPPO AL2 03 A091114 10033988679 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV

153 DE MARTIN SIMONE AL2 03 A127610 10061939736 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

154 MORO LEONARDO AL2 03 A094361 10034216934 03Q3385 VI BIKE - MAINETTI - GT TREVIS VI

155 DE FAVERI NICOLAS AL2 03 A088819 10033834691 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM VE

156 CHIES GIANLUCA AL2 03 A251177 10125535562 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

157 MARCON THOMAS AL2 03 A126947 10061547692 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

158 BRUN EMANUELE AL2 03 A204947 10107850139 03F3208 TEAM VERONA MTB VR

159 TONON PIETRO AL2 03 A251179 10125141502 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

160 FERRARI LUCA AL2 07 A299888 10146344385 07Q1897 VALSABIKE.TEAM BO

 11 Concorrenti
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  Allievi 1 Anno  

161 CERON RICCARDO AL1 03 A258086 10128701196 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

162 STEFANI ARMANDO AL1 03 A106512 10050269424 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO BL

163 LUCCHETTA MATTEO AL1 03 A206628 10107947341 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM PD

164 MATTAROLLO RICCARDO AL1 03 A160307 10084819814 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

165 MARTINI MATTEO AL1 03 A323408 10153528146 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

166 ROITER MATTIA AL1 03 A241004 10119998377 03V0067 UNIONE CICLISTICA MIRANO VE

167 ZAMARIOI DARIO AL1 03 A292356 10141875012 03C2996 A.S.D. SOCIETÀ CICLISTICA ALPA BL

168 MACCARI RICCARDO AL1 03 A198638 10104270435 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

169 GIGANTE FRANCESCO AL1 03 A314079 10150966740 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

170 SORDI DANIELE AL1 03 A284349 10138650972 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM PD

171 ARZENTON EDOARDO AL1 03 A232887 10090021741 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE

172 MARTEGANI FRANCESCO AL1 03 A243628 10127100393 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

 12 Concorrenti

  Esordienti 2 Anno  

179 CATTARIN NICOLO' ES2 03 A121340 10077375870 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV

180 RIGHETTI THOMAS ES2 03 A177757 10093273160 03F3208 TEAM VERONA MTB VR

181 DE VETTORI SAMUEL ES2 03 A127532 10076186107 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

182 DELLA LIBERA DANIELE ES2 03 A231428 10116322077 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

183 FOSSETTA GIOVANNI ES2 03 A158725 10083704112 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM PD

184 ZONTA DANIELE ES2 07 A346584 10163967164 07Q1897 VALSABIKE.TEAM BO

185 BRANCALEONE NICOLO' ES2 03 A159349 10084068264 03M1736 BETTINI BIKE TEAM BL

186 BENETTI MATTIA ES2 03 A219073 10113005687 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

187 REDI FILIPPO ES2 03 A352862 10165312737 03M1736 BETTINI BIKE TEAM BL

188 ROSSINI TOMMASO ES2 03 A329277 10156618507 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE

189 DAVANZO GIACOMO ES2 03 A207606 10108333826 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV

190 SCAPOLAN RICCARDO ES2 03 A122611 10077241080 03Y0296 G.S. MOSOLE TV

191 BONFIGLIOLI PIETRO ES2 07 A328606 10156438550 07Q1897 VALSABIKE.TEAM BO

192 RITACCO ALEX ES2 07 A327944 10156326796 07Q1897 VALSABIKE.TEAM BO

 14 Concorrenti

  Esordienti 1 Anno  

201 DONADI MATTIA ES1 03 A253043 10125610132 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV

202 ZANETTI ALESSANDRO ES1 03 A217784 10112902425 03S0626 G.S. TORMENO VI

203 FORNASIER ERIK ES1 03 A182973 10095022392 03M1736 BETTINI BIKE TEAM BL

204 FINESSO MATTIA ES1 03 A325231 10086870352 03M2901 SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVA VE

205 GOBBO LEONARDO ES1 03 A288479 10140399804 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV

206 CANTON ALVISE ES1 03 A209206 10112279096 03M2901 SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVA VE

207 CAMPACI DANIELE ES1 03 A110318 10088425483 03E2823 ASD SAN BORTOLO PD

208 MARCON DANIEL ES1 03 A176603 10092118961 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

209 PARAVISI MARTINO ES1 03 A213836 10115409368 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

210 POSSA FRANCESCO ES1 03 A340300 10161243282 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

211 BISSOLI MATTIA ES1 03 A299162 10091482094 03R3386 VERONA BIKE ASD VR

212 SANDRE TOMMASO ES1 03 A180152 10093635292 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

213 SANDRE EDOARDO ES1 03 A180151 10093635191 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV

214 RUGGIERO FABIO ES1 03 A323121 10153669606 03R3386 VERONA BIKE ASD VR

215 SPINELLI EDOARDO ES1 03 A330728 10158194654 03R3386 VERONA BIKE ASD VR

216 GIRO MARCO ES1 03 A237173 10118347862 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE

217 LOSSO OSCAR ES1 03 A229830 10116833753 03M1736 BETTINI BIKE TEAM BL

218 TOMELLERI VITTORIO ES1 03 A330730 10158194755 03R3386 VERONA BIKE ASD VR
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219 PERSEGATO LUDOVICO ES1 03 A325845 10154622933 03D3182 A.S.D. MTB GRANFONDO VI

 19 Concorrenti

  Donne Esordienti  

138 FONTE VANESSA ED1 03 A269548 10131385066 03N2871 S.C. BARBIERI VR

139 BERARDO FRANCESCA ED2 03 A297519 10144402971 03D3182 A.S.D. MTB GRANFONDO VI

 2 Concorrenti

  Donne Allieve  

134 MARANI VALENTINA DA2 03 A152029 10080106422 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

135 BETTINI ARIANNA DA1 03 A102026 10060140485 03M1736 BETTINI BIKE TEAM BL

136 GUERRA DIANA DA2 03 A093596 10034164895 03A1126 MTB CLUB GAERNE TV

 3 Concorrenti

  Open Maschile  

1 PETTINA' NICHOLAS EL 02 904140D 10006447248 02R4164 KTM BRENTA BRAKES - DAMA SELLE SO

2 BIDOGGIA MARCO UN 03 A182020 10094731291 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM TV

3 SEGAT SIMONE EL 03 A021912 10013694764 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV

4 VISINELLI RAFAEL EL 05 A021893 10003141164 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM PN

5 CONCATO ANDREA UN 03 A005075 10030862249 03Q3385 VI BIKE - MAINETTI - GT TREVIS VI

6 SCHIESARO MATTEO EL 03 A142753 10076023126 03V3367 TEAM PIUBIKE VI

7 GIRIBUOLA ALESSANDRO UN 03 A038323 10031712011 03E2823 ASD SAN BORTOLO PD

8 TREVISAN NICHOLAS UN 03 A009159 10030942879 03M2901 SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVA VE

9 MATTALONI ALEX EL 20 793507S 10029198394 20P1219 TRENTINO CYCLING TEAM U23 TN

10 BETTEGA LORENZO UN 20 A154216 10081925978 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA TN

 10 Concorrenti



Elenco Squadre Iscritte  Leggi il PROGRESSIVO

VE-Time Crono e Servizi

In Ordine di CODICE SOCIETA'  COMUNICA IL NUMERO  PROGRESSIVO ALLA GIURIA

Codice Soc. Società Prov

02P4737 BERRIA-POLIMEDICAL1 MI

02R4164 KTM BRENTA BRAKES - DAMA SELLE SMP2 SO

03A0267 ASD U.C. MARTELLAGO-MAERNE-OLMO3 VE

03A1126 MTB CLUB GAERNE4 TV

03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE5 VE

03C2996 A.S.D. SOCIETÀ CICLISTICA ALPAGO6 BL

03C3413 CICLI MORBIATO7 PD

03D3182 A.S.D. MTB GRANFONDO8 VI

03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM9 TV

03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO10 TV

03E2823 ASD SAN BORTOLO11 PD

03F2983 A.S.D. RACING BIKE12 PD

03F3208 TEAM VERONA MTB13 VR

03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM14 VE

03J3332 LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBIAGIO15 VE

03K3221 CICLI ERMAN SQUADRA CORSE16 RO

03K3237 SWITCH TEAM17 VI

03L3222 PAVANELLO RACING TEAM18 PD

03L3293 TESTE DI MARMO19 VR

03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO20 BL

03M1736 BETTINI BIKE TEAM21 BL

03M2901 SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVARZERE22 VE

03M3405 ELLEGI TEAM23 VI

03N2871 S.C. BARBIERI24 VR

03N2943 ADRIA BIKE25 RO

03N2967 BODY EVIDENCE26 TV

03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS27 VE

03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM28 TV

03P3321 CHIOGGIA BIKE RACING TEAM29 VE

03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE30 TV

03Q3385 VI BIKE - MAINETTI - GT TREVISAN31 VI
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Codice Soc. Società Prov

03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA32 TV

03R3331 MALO TEAM BIKE33 VI

03R3386 VERONA BIKE ASD34 VR

03S0626 G.S. TORMENO35 VI

03S2388 EL CORIDOR TEAM36 TV

03T1319 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE37 VE

03U3389 STONES BIKE38 PD

03V0067 UNIONE CICLISTICA MIRANO39 VE

03V2958 G.S. PRASECCOBIESSE40 VE

03V3367 TEAM PIUBIKE41 VI

03X2201 BIKE CLUB 200042 TV

03X3377 RED BIKE TEAM43 RO

03Y0296 G.S. MOSOLE44 TV

03Y2251 SORRISO BIKE TEAM45 VE

03Z3355 ASD BICIVERDE MONSELICE46 PD

05F0590 ACIDO LATTICO TEAM47 PN

05F0874 KI.CO.SYS. TEAM48 UD

06PD032 ASD S. EUFEMIA Acsi49

06PD120 COLLI EUGANEI Acsi50

06PD143 ASD STONES BIKE51

06PD208 ASD ZEROTEST Acsi52

06PD227 EUGANEA BIKE Acsi53

06PD235 ASD RAINBOW - HIGH ROAD54

06RO069 CICLO DELTA Acsi55

06RO070 TMP RACING BIKE Acsi56

06RO071 ASD TEAM BIKELIFE PONTECCHIO57

06TV015 EL CORRIDOR TEAM OFF LIMITS SQUADRA CORSE Acsi58

06VI120 CICLI TOSETTO Acsi59

06VI211 ASD VI BIKE TEAM Acsi60

06VI214 PALLADIO ITINERANTE - LIONA BIKE TEAM Acsi61

07M1424 IEMA MTB TEAM62 FE

07P1593 VEE TIRE CO TEAM RACE63 BO

07Q1897 VALSABIKE.TEAM64 BO

07W1944 VALLE DEL CONCA65 RN

07Y1866 TEAM PASSION FAENTINA66 RA
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Codice Soc. Società Prov

09E0274 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.67 MC

11L2976 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN68 RM

18355 GC CANARO Acli69

20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA70 TN

20P1219 TRENTINO CYCLING TEAM U2371 TN

245224 ASD G.C. CORNEDO Csa.In72

F050822 ASD ZOHAN73

H020626 ASD DELEZ TEAM Uisp74

74Totale Società Iscritte
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